

Årsredovisning
för
Vinterberget Bygg AB
559160-2346

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kenny Mikael Carlsson, Styrelseledamot
2025-02-20

Styrelsen för Vinterberget Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnation och snickeriverksamhet, totalentreprenad vid om- och tillbyggnad samt renovering, därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat jämfört med föregående år. Den främsta anledningen till detta är att bolagets ägare har varit föräldraledig under året, vilket har påverkat produktionstakten och leveranskapaciteten. Bolaget ser positivt på möjligheten att återgå till en högre nivå under nästa räkenskapsår.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	431	734	460	940
Resultat efter finansiella poster	-137	-87	80	177
Soliditet (%)	97,2	90,4	84,3	78,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	649 650	-87 293	612 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-87 293	87 293	0
Årets resultat			-136 629	-136 629
Belopp vid årets utgång	50 000	562 357	-136 629	475 728

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	562 356
årets förlust	-136 629
	425 727
disponeras så att i ny räkning överföres	425 727
	425 727

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		431 106	733 824
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		431 106	733 824
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-91 273	-190 672
Övriga externa kostnader		-102 544	-106 906
Personalkostnader	2	-375 304	-524 674
Summa rörelsekostnader		-569 121	-822 252
Rörelseresultat		-138 015	-88 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 400	1 139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-4
Summa finansiella poster		1 386	1 135
Resultat efter finansiella poster		-136 629	-87 293
Resultat före skatt		-136 629	-87 293
Årets resultat		-136 629	-87 293

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

15 225

10 512

Övriga fordringar

80 240

79 928

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 635

5 443

Summa kortfristiga fordringar

100 100

95 883

Kassa och bank

Kassa och bank

389 377

581 330

Summa kassa och bank

389 377

581 330

Summa omsättningstillgångar

489 477

677 213

SUMMA TILLGÅNGAR

489 477

677 213

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

562 356

649 650

Årets resultat

-136 629

-87 293

Summa fritt eget kapital

425 727

562 357

Summa eget kapital

475 727

612 357

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 149

1 750

Övriga skulder

3 101

56 607

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 500

6 499

Summa kortfristiga skulder

13 750

64 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

489 477

677 213

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kenny Mikael Carlsson
Kenny Mikael Carlsson
Styrelseledamot
2025-02-16